DECRETO Nº 21992/2025

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com base no

Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

18503-1 Aline da Silva Lima Constantino 2023/2024 10/03/2025 a 24/03/2025

18820-1 Beatriz Castro Reis 2023/2024 06/03/2025 a 20/03/2025

18507-1 Carlos Alexandre Castanha 2023/2024 06/03/2025 a 20/03/2025

18156-1 Cleunice Aparecida Prestes 2023/2024 06/03/2025 a 04/04/2025

19902-1 Debora Cristina Favero 2024/2025 05/03/2025 a 14/03/2025

13535-1 Elenice Oliveira de Freitas 2023/2024 06/03/2025 a 04/04/2025

19585-1 Emily Angela Manica 2024/2025 17/03/2025 a 31/03/2025

19997-1 Estela Cristina Paulovski Ferreira 2024/2025 10/03/2025 a 08/04/2025

13116-1 Everaldo Cordeiro 2023/2024 05/03/2025 a 03/04/2024

14397-1 Fatima Aparecida Belle da Rosa 2022/2023 01/03/2025 a 18/03/2025

13197-1 Geni Sbardelotto 2024/2025 10/03/2025 a 08/04/2025

13781-1 Genilce Devens Raupp 2023/2024 06/03/2025 a 04/04/2025

18356-1 Gildomar Scramocin 2023/2024 06/03/2025 a 20/03/2025

13780-1 Gilmarize Constante 2023/2024 06/03/2025 a 20/03/2025

19183-1 Giovane Cezar Rosin 2023/2024 31/03/2025 a 19/04/2025

16101-1 Helio Peppes 2024/2025 17/03/2025 a 15/04/2025

19826-1 Isabelly Lauane Dias 2023/2024 03/03/2025 a 17/03/2025

19004-1 João Vitor De Bortoli Matievicz 2023/2024 05/03/2025 a 19/03/2025

19843-1 Jonas Diego Lima 2023/2024 26/03/2025 a 09/04/2025

17051-1 Jonascir Paulo 2023/2024 10/03/2025 a 08/04/2025

18308-1 Jorge Badawi Riekehr Mujahed 2023/2024 05/03/2025 a 13/03/2025

5835-1 Jucelio Rodrigues de Freitas 2023/2024 06/03/2025 a 04/04/2025

18631-1 Lara Cardoso 2023/2024 06/03/2025 a 04/04/2025

13329-1 Loreni de Paula Furlanetto 2023/2024 10/03/2025 a 24/03/2025

17862-1 Lucelia Almeida Rocha de Goes 2023/2024 03/03/2025 a 01/04/2025

13697-1 Lucimar Meurer Jacoby 2024/2025 10/03/2025 a 24/03/2025

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper 2023/2024 10/03/2025 a 24/03/2025

16535-1 Marcelo Allebrandt 2023/2024 10/03/2025 a 29/03/2025

17889-1 Marcos Cesar Fabiane 2024/2025 05/03/2025 a 24/03/2025

16942-1 Marcos Fabio Fabiane 2023/2024 10/03/2025 a 29/03/2025

19244-1 Mario Inecco Junior 2024/2025 06/03/2025 a 20/03/2025

17894-1 Marli Rochemback 2023/2024 17/03/2025 a 31/03/2025

13762-1 Neusa Pastorini de Oliveira 2023/2024 05/03/2025 a 03/04/2025

18834-1 Paulo Cezar Witeck Moraes 2023/2024 10/03/2025 a 19/03/2025

19833-1 Regiane Caldeira Cunha Pinto 2023/2024 17/03/2025 a 31/03/2025

9940-1 Rosane Negri 2024/2025 06/03/2025 a 20/03/2025

18321-1 Rudinei Curzel 2022/2023 06/03/2025 a 20/03/2025

18321-1 Rudinei Curzel 2023/2024 21/03/2025 a 04/04/2025

16721-1 Sandramar Alves Martins 2023/2024 01/03/2025 a 15/03/2025

18990-1 Sayedne Katry Steinheuzer 2024/2025 20/03/2025 a 03/04/2025

17835-1 Sebastiao Josmar Borba da Silva 2023/2024 06/03/2025 a 04/04/2025

17767-1 Sonia Jung Dias de Castro 2023/2024 10/03/2025 a 08/04/2025

16446-1 Suzane Cordeiro Ferreira 2023/2024 10/03/2025 a 08/04/2025

16489-1 Valdecir da Silva 2023/2024 06/03/2025 a 20/03/2025

6331-1 Vilmar Siolkoski 2023/2024 19/03/2025 a 07/04/2025

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de março de 2025.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,

aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano

de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças